Приложение №3
к приказу директора МОУ Коленовской  СОШ
№       . от "01" сентября 2021 г.

Единый график оценочных процедур в МОУ Коленовской  СОШ на 2021-2022 учебный год (1 полугодие) Среднее общее образование

	Период проведения
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	


Учебный предмет
	


Класс
	
федеральные
	
региональные
	
по инициативе ОО
	
всего
	
федеральные
	
региональные
	
по инициативе ОО
	
всего
	
федеральные
	
региональные
	
по инициативе ОО
	
всего
	
федеральные
	
региональные
	
по инициативе ОО
	
всего

	Среднее общее образование

	10 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Русский язык
	
10 класс
	
	
	
	
	
	
	13.10
	1
	
	
	24.11
	1
	
	
	
	

	Литература
	10 класс
	
	
	28.09
	1
	
	
	12.10
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Родной язык (русский)
	10 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.12
	1

	
Математика  (алгебра и геометрия)
	
10 класс
	
	
	
	
	
	
	18.10
21.10
	2
	
	
	23.11
02.11
	2
	
	
	16.12
	1

	Информатика
	10 класс
	
	
	
	
	
	
	21.10
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	

Иностранный язык (английский)
	

10 класс
	
	
	29.09
	1
	
	
	09.10
	
	
	
	
	
	
	
	08.12
	1

	География
	10 класс
	
	
	
	
	
	
	11.10
	1
	
	
	29.11
	1
	
	
	
	

	История
	10 класс
	
	
	
	
	
	
	04.10
	1
	
	
	
	
	
	
	15.12
	1

	Физическая культура
	10 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основы безопасности жизнедеятельности
	10 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.12
	1

	Индивидуальный проект
	10 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
	10 класс
	
	
	
	
	
	
	04.10
	1
	
	
	
	
	
	
	10.12
	1

	Химия
	10 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.12
	1

	Биология
	10 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.11
	1
	
	
	02.12
	1

	Обществознание
	10 класс
	
	
	
	
	
	
	08.10
	1
	
	
	09.11
	1
	
	
	21.12
	1






	11 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Русский язык
	11 класс
	
	
	20.09
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.12
	1

	Литература
	11 класс
	
	
	
	
	
	
	08.10
	1
	
	
	10.11
	1
	
	
	17.12
	1

	Родной язык (русский)
	11 класс
	
	
	
	
	
	
	14.10
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Родная литература (русская)
	11 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

Математика (алгебра и геометрия)
	

11 класс
	
	
	28.09
	1
	
	
	06.10
20.10
26.10
	3
	
	
	22.11
	1
	
	
	07.12
	1

	Информатика
	11 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

Иностранный язык (английский)
	

11 класс
	
	
	13.09
27.09
29.09
	3
	
	
	27.10
	1
	
	
	08.11
11.11
	2
	
	
	06.12
27.12
	2

	История
	11 класс
	
	
	
	
	
	
	11.10
	1
	
	
	
	
	
	
	09.12
	1

	Физическая культура
	11 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основы безопасности жизнедеятельности
	11 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Индивидуальный проект
	11 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
	11 класс
	
	
	
	
	
	
	05.10
	1
	
	
	
	
	
	
	10.12
	1

	Химия
	11 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30.11
	1
	
	
	
	

	Биология
	11 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	02.12
	1

	Обществознание
	11 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.11
	1
	
	
	
	

	География
	11 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.11
	1
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